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30/04/2015
Ejercicio del 2014 15:07
Periodo: Septiembre del 2014
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51360-03611 Difusion e informacion de mensajes y actividades gubernamentales Saldo inicial: 30,228.09
01/09/2014 D6 Recepcion Orden Servicio 2014-2241 con la Factura 22 4,640.00 0.00 34,868.09
01/09/2014 D8 Recepcion Orden Servicio 2014-2242 con la Factura 23 1,160.00 0.00 36,028.09
03/09/2014 D124  Recepcidn Orden Servicio 2014-2293 con la Factura 450 B 13,920.00 0.00 49,948.09
03/09/2014 D145 Recepcion Orden Servicio 2014-2298 con la Factura 65 4,582.00 0.00 54,530.09
03/09/2014 D148  Recepcion Orden Servicio 2014-2299 con la Factura 66 365.40 0.00 54,895.49
03/09/2014 D457 Recepcidn Orden Servicio 2014-2346 con la Factura 64 2,760.80 0.00 57,656.29
05/09/2014 D194 Recepcion Orden Servicio 2014-2300 con la Factura 81 JISG 2,192.40 0.00 59,848.69
05/09/2014 D196  Recepcion Orden Servicio 2014-2301 con la Factura 80 JISG 33,131.92 0.00 92,980.61
08/09/2014 D235  Recepcion Orden Servicio 2014-2312 con la Factura 125 4,640.00 0.00 97,620.61
15/09/2014 D643  Recepcion Orden Servicio 2014-2400 con la Factura 8907 1,999.99 0.00 99,620.60
19/09/2014 D1068 Recepcion Orden Servicio 2014-2495 con la Factura 33 4,640.00 0.00 104,260.60
19/09/2014 D1070 Recepcion Orden Servicio 2014-2496 con la Factura 32 4,640.00 0.00 108,900.60
20/09/2014 D1066 Recepcion Orden Servicio 2014-2494 con la Factura 146 4,640.00 0.00 113,540.60
22/09/2014 D766  Recepcion Orden Servicio 2014-2422 con la Factura 277 655.40 0.00 114,196.00
23/09/2014 D1080 Recepcion Orden Servicio 2014-2501 con la Factura 82 JISG 35,171.20 0.00 149,367.20
23/09/2014 D1082 Recepcion Orden Servicio 2014-2502 con la Factura 83 JISG 5,652.68 0.00 155,019.88
SUBTOTAL 124,791.79 0.00
124,791.79
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